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Kaupunginvaltuuston kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu 
on valtuutetuille toimitettu kuntalain ja valtuuston työjärjestyksen edellyttämällä 
tavalla. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että läsnä on vähintään kaksi 
kolmasosaa valtuutetuista. 

 
                                        Tämän kokouksen kokouskutsu on julkaistu osoitteessa www.ylojarvi.fi ja 

lähetetty valtuutetuille 7.5.2025. Kokouskutsu on julkaistu asialuetteloineen 
7.5.2025 Ylöjärven Uutisissa. 

 
                                       Kaupunginvaltuusto päättää mahdollisista esteistä. Puheenjohtaja toteaa 

laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
 
Päätös Sähköisessä kokousjärjestelmässä suoritetun läsnäoloilmoittautumisen jälkeen 

todettiin, että paikalla ovat kaikki valtuutetut lukuunottamatta Erja Pelkosta, 
Jenni Kulmalaa, Sami Rantasta, Leena Mankkista, Sami Saviota, Minna 
Sarvijärveä, Auvo Itäpäätä ja Mauri Heiskaa.    
 
Pelkosen tilalle kutsuttu Teemu Koponen, Kulmalan tilalle kutsuttu Riitta Vilén, 
Rantasen tilalle kutsuttu Jorma Sinisalo, Mankkisen tilalle varavaltuutettu Pekka 
Kuisman estyneisyyden vuoksi kutsuttu Heli Koukeri-Potkonen, Savion tilalle 
kutsuttu Minna Koskinen, Sarvijärven tilalle kutsuttu Leena Risku, Itäpään tilalle 
kutsuttu Joonas Salminen ja Heiskan tilalle varavaltuutettujen Jan Salminen, 
Hermanni Nieminen, Ari Palmi, Tero Lehtonen, Jukka Jussila ja Janne Selin 
estyneisyyden vuoksi kutsuttu Tuija Hirsimäki todettiin läsnä oleviksi, joten 
paikalla oli 51 valtuutettua tai varavaltuutettua eli valtuusto oli täysilukuinen.  
  
Lisäksi paikalla oli kaupungin johtoryhmä viestintäpäällikköä lukuunottamatta, 
nuorisovaltuuston puheenjohtaja, johdon sihteeri, joka toimi kokouksessa 
teknisenä sihteerinä ja palvelusihteerin sijainen, joka toimi kokouksessa 
sähköisen kokousjärjestelmän teknisenä tukihenkilönä.    
 
Tämän jälkeen puheenjohtaja Juho Ojares totesi kokouksen laillisesti 
kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Esityslista hyväksyttiin kokouksen 
työjärjestykseksi. 
----- 
 
Valtuutettu Henrik Pajunen ja varavaltuutettu Joonas Salminen saapuivat 
kokoukseen ennen tämän asian käsittelyä klo 17.03. 
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